
様式第7号

　　

落札

コメント

12

11

10

9

8

7

6

5

代表取締役　河野　学

4

3

株式会社マルブン
△ 232,500

856,500

△ 559,500

529,500
代表取締役社長　川久保　雄太

取締役社長　森生　信雄

2

株式会社片岡計測器サービス

1

株式会社モリイケ
△ 434,000

655,000

予　定　価　格 １，１９７，９００円 入札書比較価格 １，０８９，０００円

No. 入　札　業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額
入札書比較
価格対比

履　行　場　所 山口市リサイクルプラザ

業　　　　　種 物品 入　　札　　日 令和5年8月3日

入　　札　　経　　過　　表

所　　　　　属 環境部　資源循環推進課 契 約 番 号 －

件　　　　　名 山口市リサイクルプラザ電子複写機の賃貸借及び保守管理


